• Data, horário e local da abertura, análise e classificação das “Propostas”:

A abertura das propostas será realizada em 26 de Agosto de 2025, às 14:00 horas, na Unidade Armazenadora de Uberaba, podendo haver
par�cipação dos interessados ou prepostos mediante procuração específica.

1) DO OBJETO: Venda de 10.280 Kg (dez mil e duzentos e oitenta quilos) de milho a granel, em conformidade com os dados constantes do Anexo I.

2) MODALIDADE DA OPERAÇÃO: Venda direta.

3) DOS PARTICIPANTES: quaisquer pessoas �sicas ou jurídicas, cadastradas ou não na Conab ou junto às Bolsas de Mercadorias, desde que não

[...]

E-MAIL: MG.UA-UBERABA@CONAB.GOV.BR

PRODUTO:

1. Milho a Granel 
Lote 000007/2022 
Laudo de Classificação nº 004/24
Amostra nº 003 
Tipo 3 por grãos carunchados
Grupo: semiduro 
Classe: cores 
Safra 2020/2021
Código do Produto: 025.01.01.P176

QUANTIDADE: 10.280 KG (dez mil e duzentos e oitenta quilos)

LOCAL DE DEPÓSITO PARA A RETIRADA DO PRODUTO
UNIDADE ARMAZENADORA DE UBERABA – MINAS GERAIS
ENDEREÇO Rua Arnaldo Afonso Melo Nº 315– Bairro Distrito Industrial II - Uberaba/MG
TELEFONE (034)3313-6018
Email: mg.ua-uberaba@conab.gov.br 
Gerente: